
ZARZĄDZENIE NR 7/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki

z dnia  18.04.2023 roku

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Parciaki

Znak: NP.0210.1.2023

Na podstawie § 22 ust. 3  Statutu  Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu PGL LP oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu 

organizacyjnego nadleśnictwa (Znak: EO-014-24/2012)

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Parciaki stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Kierownicy komórek organizacyjnych Nadleśnictwa Parciaki:

1. Dostosują dotychczasową organizację i zakres działania podległych pracowników do postanowień 

niniejszego regulaminu.

2. Opracują szczegółowe zakresy czynności i przekażą po jednym egzemplarzu podległym 

pracownikom oraz specjaliście ds. pracowniczych  w terminie do 04 maja 2023 roku. 

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 14/2018 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Parciaki z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa 

Parciaki (znak:N.0210.14.2018) wraz z zarządzeniami zmieniającymi: Zarządzenie nr 11/2021 z dnia 

08.09.2021 r. i Zarządzenie nr 16/2021 z dnia 12.11.2021 r. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 04.05.2023 r. 

Nadleśniczy

Paweł Zdzioch

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują: pracownicy nadleśnictwa - elektronicznie


		2023-04-18T11:46:34+0000
	Paweł Zdzioch




